
  

 Obecní úřad Telnice, okres Brno-venkov 
 Růžová 243, 664 59 Telnice 

tel:  +420 544 224 410     IČ:    00282677 
fax:  +420 544 224 787     DIČ: CZ00282677 
E-mail: obec@telnice.cz      Komerční banka, a.s 
web: www.telnice.cz       č.ú. 5821641/0100 

DO5I3OP0JRQ8  
    
č.j. TEL-1140/2023-Dr 
sp. zn. S-TEL-1140/2023-Dr 
V Telnici dne 30. srpna 2023 
 
 

Okruh údajů podle § 14a odst. 5 zákona č. 565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v platném znění (dále zákon o místních poplatcích),  

které může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků 
nebo evidencí, do nichž má zřízen automatizovaný přístup 

 
 
Na poplatníky se nevztahuje povinnost ohlásit údaj podle § 14a odst. 2 zákona o 
místních poplatcích. 
 

• Informace o změně místa pobytu 
• Jméno, příjmení, datum úmrtí zemřelých obyvatel 
• Jméno, příjmení, datum narozených obyvatel 
• Jméno, příjmení, datum přistěhovaných obyvatel 
• Ohlášení nároku na osvobození z důvodu narození dětí v příslušném roce 

 
Výše uvedený seznam se netýká osob, které nemají v tuzemsku trvalý pobyt, 
přechodný pobyt na dobu delší než 90 dnů ani sídlo. Tyto osoby jsou povinny 
oznamovat změny ve smyslu § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích. 
 
 
 
 

mailto:obec@telnice.cz
http://www.telnice.cz/

		2023-08-30T07:49:00+0000
	Marcela Drápalová




